
BŘEZEN 2011 – přehled akcí a pronájmů 
 

 
úterý  1. března 2011:  Zasedání Zastupitelstva města Jílového  

                                     od 16 hodin, velký sál JZ 

 

čtvrtek  3. března 2011:  2. seminář VU3V 

                                        od 13 hodin, velký sál JZ 

 

sobota  5. března 2011:  taneček pro seniory 

                                       15 – 19 hodin, 1. patro JZ 

 

neděle  6. března 2011:  pronájem farnost 

                                       12 – 15 hodin, krbový sál JZ 

 

úterý  8. března 2011:  MDŽ – oslava pro ženy, pronájem 

                                     16 – 18 hodin, krbový sál JZ  

 

pátek 11. března 2011:  beseda v knihovně pro druháčky 

                                      8,15 – 9 hodin 

 

sobota  12. března 2011:  Hasičský ples  

                                         20 – 02 hodin, 1. patro JZ 

 

neděle  13. března 2011:  dětský karneval 

                                         14 – 17 hodin, 1. patro JZ 

 

úterý 15. března 2011:  beseda na zámku, pověsti pro 4. třídu 

                                      10 – 10,45 hodin 

 

                                      mimořádné zastupitelstvo 

                                      od 16 hodin 

 

čtvrtek  17. března 2011:  3. seminář VU3V 

                                         od 13 hodin, 1. patro JZ 

 

pátek 18. března 2011:  beseda v knihovně pro mateřinku 

                                       v dopoledních hodinách 

 

sobota  19. března 2011:  Ples sportovců  

                                         20 – 02 hodin, 1. patro JZ 

 

sobota  26. března 2011:  pronájem Beauty servis 

                                         zatím není upřesněno, asi 10 – 15 hodin, 1. patro JZ 

 

neděle  27. března 2011:  pohádka a divadelní kavárna 

                                         od 15 hodin Obušku z pytle ven 

                                         od 18 hodin Smích Vlasty Buriana 

                                         velký sál JZ 

 



úterý 29. března 2011:  přednáška s promítáním „Mayské pyramidy“ 

                                      od 17 hodin, velký sál JZ 

 

čtvrtek 31. března 2011:  4. seminář VU3V 

                                        od 13 hodin, velký sál JZ 

 

                                         Čtenářský maraton 

                                         15 – 17 hodin, krbový sál JZ 

 

                                         jednání o dětských hřištích 

                                        od 18 hodin, velký sál JZ 

 

 

každou středu hudební školička 

 

výhled na duben: 

 
2. dubna 2011:  Jarní ples 

 

 

další akce záleží na postupu prací na nádvoří 

 

v dubnu a červnu by měl být společný výlet, termín a cíl není zatím dán 

 

v červnu pro děti spaní na zámku 

 

 


